南政〔2023〕28号

南安市人民政府关于南安市官桥镇余丰片区
更新改造项目国有土地上房屋
征收范围的通告

根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》、《福建省实施<国有土地上房屋征收与补偿条例>办法》、《泉州市国有土地上房屋征收与补偿暂行规定》等有关规定，现将南安市官桥镇余丰片区更新改造项目国有土地上房屋征收范围及有关事项通告如下：
一、房屋征收范围：东至工商路、南至美人溪、西至嘉园公园、北至金庄街南侧沿街店铺（具体位置详见《官桥镇余丰片区更新改造项目勘测定界图》）。
二、房屋征收部门：南安市住房和城乡建设局
三、房屋征收实施单位：南安市官桥镇人民政府
办公地址：南安市官桥镇环镇西路1号
联系电话：0595-86882102
四、禁止实施的行为及法律后果
自本通告发布之日起，在征收范围内的单位和个人不得实施下列行为：
（一）办理户籍分户、入户；
（二）办理工商营业执照、税务登记证；
（三）办理土地、房屋权属变更，改变土地、房屋用途；
（四）设立或改变土地房屋租赁、抵押关系；
（五）对房屋进行新建、扩建、改建、翻建、装修；
（六）抢栽抢种花木、果树、种苗等地上附着物；
（七）建窑、建坟、挖沙、采石、采矿、取土等；
（八）对自来水、污水、道路等基础设施工程开工建设或继续建设；
（九）其他影响征收补偿安置的相关活动。
违反上述规定的，不增加补偿。
五、入户调查登记：
[bookmark: _GoBack]（一）调查时间：自2023年9月27日起。
（二）调查内容：房屋权属、区位、结构、用途、建筑面积、建筑年代、建设审批产权登记等情况。
（三）房屋征收工作人员开展入户调查登记工作时，房屋所有权人、相关权利人及相关单位和个人应当予以配合与协助，并有义务提供与调查内容有关的所有资料，包括但不限于：拟被征收房屋的产权证明、土地权利证明、规划审批文件、建设审批文件及与拟被征收房屋、土地相关的合同、协议、裁决书、调解书等资料，以及产权人、权利人的身份证明、结婚证明、离婚证明、收养证明及与产权人、权利人的身份有关的判决书、调解书等资料，并有义务签署相关文件。否则，不影响调查登记工作的进行，并以形成的调查登记成果作为认定补偿的依据，房屋所有权人、相关权利人自行承担相关法律后果。
特此通告。

附件：官桥镇余丰片区更新改造项目勘测定界图

南安市人民政府
2023年9月27日
（此件主动公开）

— 2 —

附件

南安市人民政府办公室                    2023年9月28日印发
image1.jpeg
s . [IuE%E R "wmzﬁw , | | iRz

0001:1 LU Wi PATABO00
WA LU S davRoResos
[FERTT . 2 Lforet
72 :

16 V¥ ﬁ ¥ PP Sy 96 [ YOBHILZ | G50 &= ::!wiga o
7, g Wﬁﬁggﬁﬂ or T | o w o | [ towsczensz | oir
E)\ S ST ESOIORE| LTSN | v (7 o L) e BTN | Wit |

- s o5 ULLLZSVIE [ GO W & Lol b ur

N\ w ey wr ..m.ma wr s a3 RIS | L RUZSHZ | SUP

. (I v ! 3 u = L e E:L sit

™~ L e e | | 08r | ur o OF s | | e
it | o o i o evsTeomnz | i |

[ i wr o o5 | [ ey e
Lol gy 9 x| Lo o0 o  oer | ot 9081 10T LTS v«b—h.

01 = TR | gor | | Lor | " or o] 6K YoRe] !gﬁn.hwh.

it oLty | o | [t | T 9 U OV OV STISHT | &

coir | Croats E3 £a | 1By s saeee| sWmE | o

e | o var | o B STV (o | 4 |

H0IF oty IS BTSN | oot w ) e o

001 | @y DOLTOISH | 19 o o h‘q{ 1 2hiddd S2IOREYIT Im..

660 | ety E&wxvﬁ L«‘.‘ f—m..x oWt o we G| W

L. g i Ao s b L | T ool (L0096 L owchy | o |

'M.I.I. oL w our Rl L e 1010625 L‘I\

" ez | (3 3 o terioeenz | it
IEX] x X_Je¥ #u Aol x ew fes X X w [N

s ohLd

B & R E MR S K H = Y

WE SR E AT